
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 1 

 

DECRETO Nº 009, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 

 

ANULA DECRETO Nº 004 DE 28 DE 

JANEIRO DE 2013 QUE DISPÕE 

SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO 

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 

175,00 

 

 

O PREFEITO DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município e,   

 

CONSIDERANDO que houve um desconto no pagamento dos serviços de coleta 

de resíduos sólidos, no valor igual ao aberto pelo Decreto nº 004/2013; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica anulado o Decreto nº 004, de 28 de janeiro de 2013. 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação  

 

Jaguarão, 20 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal 
 Registre-se e publique-se 

 

 

 

 Pedro Almeida Caetano 

 Secretário de Administração 


